días hábiles de cada mes la facturación mensual por el servicio de la Capacitación de 
Informática a los Centros de Jubilados.------------------------------------------------------------------------- 

SEXTA:   “LA MUNICIPALIDAD” abonará mensualmente a “LA FACULTAD”,  la suma de 
pesos: Trece mil setecientos oce mil  ( $  13.700.-) correspondientes a:  pago de honorarios 
del profesional, su traslados a los centros de jubilados, limpieza y actualización de Software,  
traslados de los equipos, puesta en funcionamiento, retiro de los mismo, seguro personal y 
del vehículo, desarrollo del programa académico, elaboración y entrega del informe mensual-